
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  70 127,81 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

  
 
 
 
 

70 127,81 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  7 209,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 
2024-2027”, ustanowionego Uchwałą Nr 63 Rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2024 r. 

  
 
 
 

7 209,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   110 127,81 zł 
 w tym:   
 - na zakup usług pozostałych dotyczących zimowego utrzymania dróg 

i chodników  
  

40 000,00 zł 
 - na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych przysługujących za 

okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

  
 
 
 

70 127,81 zł 

4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   52 209,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Budowa i modernizacja dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych” 
  

40 000,00 zł 
 - na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego Uchwałą Nr 63 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. 

  
 
 

7 209,00 zł 
 - realizacja zadania pn. „Termomodernizacja budynku Domu 

Ludowego w Bączalu Górnym” 
  

5 000,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 1



Nr F-VI.3111.1.199.2024 z 05.09.2024 r.,              Nr F-
VI.3111.1.204.2024 z 10.09.2024 r., 

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 55 050,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  5 000,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  5 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 10 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 115 069,67 -70 127,81 3 044 941,86

85295 Pozostała działalność 376 148,00 -70 127,81 306 020,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 412,00 -70 127,81 289 284,19

855 Rodzina 7 733 968,40 7 209,00 7 741 177,40

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 209,00 7 209,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 209,00 7 209,00

Razem: 83 815 285,92 -62 918,81 83 752 367,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 10 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 352 993,50 0,00 5 352 993,50

60017 Drogi wewnętrzne 1 512 507,99 40 000,00 1 552 507,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 251,99 40 000,00 1 048 251,99

60095 Pozostała działalność 798 200,00 -40 000,00 758 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 700,00 -40 000,00 480 700,00

750 Administracja publiczna 12 739 156,23 0,00 12 739 156,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 243 330,30 -30 000,00 6 213 330,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 904,00 -30 000,00 723 904,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 000,00 6 000,00 26 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 529,00 -6 000,00 11 529,00

75095 Pozostała działalność 4 947 789,06 30 000,00 4 977 789,06

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

137 289,40 30 000,00 167 289,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 380,00 0,00 633 380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 580 280,00 0,00 580 280,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 242,00 -10 000,00 72 242,00

758 Różne rozliczenia 742 000,00 -5 000,00 737 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 742 000,00 -5 000,00 737 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 310,00 -5 000,00 74 310,00

801 Oświata i wychowanie 29 770 222,27 0,00 29 770 222,27

80101 Szkoły podstawowe 20 070 378,10 0,00 20 070 378,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 392 763,00 -6 000,00 2 386 763,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 940,00 700,00 39 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 800,00 -200,00 266 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 200,00 200,00 12 400,00

4260 Zakup energii 710 000,00 -700,00 709 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55 530,00 6 000,00 61 530,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 499 701,00 0,00 499 701,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 301 240,00 -750,00 300 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 750,00 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 142 697,00 0,00 2 142 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -820,00 41 180,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 820,00 26 820,00

852 Pomoc społeczna 5 682 029,67 -70 127,81 5 611 901,86

85203 Ośrodki wsparcia 1 323 567,19 0,00 1 323 567,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 481,00 -580,00 28 901,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00 580,00 1 180,00

85295 Pozostała działalność 551 648,00 -70 127,81 481 520,19

3110 Świadczenia społeczne 362 439,00 -68 752,53 293 686,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 830,00 -600,00 90 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 447,00 -106,20 17 340,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 469,00 -14,20 2 454,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 -511,29 9 088,71

4300 Zakup usług pozostałych 39 157,00 -143,59 39 013,41

855 Rodzina 8 417 945,40 7 209,00 8 425 154,40

85504 Wspieranie rodziny 104 000,00 7 209,00 111 209,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 644,00 6 000,00 73 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 1 062,00 14 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 147,00 2 047,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 202 180,61 5 000,00 3 207 180,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 390 147,92 5 000,00 2 395 147,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 743,08 5 000,00 747 743,08

Razem: 92 646 748,98 -62 918,81 92 583 830,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 174/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 10 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 683 717,33 -70 127,81 1 613 589,52

85295 Pozostała działalność 359 412,00 -70 127,81 289 284,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359 412,00 -70 127,81 289 284,19

Razem: 10 028 447,01 -70 127,81 9 958 319,20

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 174/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 10 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 683 717,33 -70 127,81 1 613 589,52

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 695,33 0,00 1 316 695,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 881,00 -580,00 28 301,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

600,00 580,00 1 180,00

85295 Pozostała działalność 359 412,00 -70 127,81 289 284,19

3110 Świadczenia społeczne 348 039,00 -68 752,53 279 286,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 -600,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531,00 -106,20 424,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 -14,20 58,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 -511,29 1 588,71

4300 Zakup usług pozostałych 5 669,00 -143,59 5 525,41

Razem: 10 028 447,01 -70 127,81 9 958 319,20

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FE64301-2F37-44EC-AADA-8B353A9BF36A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

